
Soundport A/S

Nyhavn 55, DK-1051 København K

Annual Report for 2015

CVR No 35 23 40 98

The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company on
10/3 2016

Eric K. Horten
Chairman

Contents

	<u>Page</u>
Management's Review	
Company Information	4
Group Chart	5
Management's Review	6
Financial Statements	
Income Statement 1 January - 31 December	7
Balance Sheet 31 December	8
Notes to the Annual Report	10
Accounting Policies	12

Company Information

The Company

Soundport A/S
Nyhavn 55
DK-1051 København K

CVR No: 35 23 40 98

Financial period: 1 January - 31 December

Incorporated: 24 April 2013

Municipality of reg. office: Københavns Kommune

Board of Directors

Ole Kjerulf-Jensen, Chairman
Jan Frederik Paulsen
Eric K. Horten
Thomas Larsson

Executive Board

Thomas Larsson

Auditors

Ernst & Young
Godkendt Revisionspartnerselskab
Osvald Helmuths Vej 4
DK-2000 Frederiksberg

Group Chart

Group Enterprises

Neohorm A/S
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 79 45 17 11
Parent company

Industriholmen 1 ApS
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 20 04 39 46
Affiliated company

Stamholmen ApS
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 10 09 21 16
Affiliated company

Strandesplanaden ApS
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 27 39 46 47
Affiliated company

Stamholmen 217 ApS
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 17 14 93 85
Affiliated company

Roskilde ApS
Nyhavn 55
1051 København K
CVR No 33 15 27 28
Affiliated company

Management's Review

Main activity

The company's objects is to acquire, develop and administer the real property title number 1 aeg Kastrup by, Kastrup, and to carry on other investment activities as directed by the supervisory board.

Development in the year

The income statement of the Company for 2015 shows a loss of DKK 18,707, and at 31 December 2015 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 75,524,489.

The company's results of operations are considered satisfactory.

Since its establishment in the spring of 2013, the company has purchased at plot of land in Kastrup, and design work has commenced, regarding construction of a domicile investment property. The construction of the property is expected to be complete in 2019.

The parent company has bridge-financed the acquisition of the land and projecting expenses by way of a demand deposit.

Subject to minor delays, the project progresses according to plan.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Other external expenses		-37,090	44,121
Gross profit/loss		-37,090	44,121
Financial income		3,678	2,906
Financial expenses		0	-49
Profit/loss before tax		-33,412	46,978
Tax on profit/loss for the year	1	14,705	20,990
Net profit/loss for the year		-18,707	67,968

Distribution of profit

Proposed distribution of profit

Retained earnings		-18,707	67,968
		-18,707	67,968

Balance Sheet 31 December

Assets

	<u>Note</u>	<u>2015</u> DKK	<u>2014</u> DKK
Property, plant and equipment in progress		123,643,160	120,329,022
Property, plant and equipment	2	123,643,160	120,329,022
Fixed assets		123,643,160	120,329,022
Other receivables		260,754	395,692
Corporation tax		49,160	0
Receivables		309,914	395,692
Cash at bank and in hand		1,756,952	113,099
Currents assets		2,066,866	508,791
Assets		125,710,026	120,837,813

Balance Sheet 31 December

Liabilities and equity

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Share capital		8,000,000	8,000,000
Share premium account		67,500,000	67,500,000
Retained earnings		24,489	43,196
Equity	3	75,524,489	75,543,196
Provision for deferred tax		961,867	593,291
Provisions		961,867	593,291
Other payables		25,327,865	0
Long-term debt		25,327,865	0
Trade payables		2,355,700	2,601,326
Payables to group enterprises		21,540,105	42,100,000
Short-term debt		23,895,805	44,701,326
Debt		49,223,670	44,701,326
Liabilities and equity		125,710,026	120,837,813
Contingent assets, liabilities and other financial obligations	4		
Related parties	5		

Notes to the Annual Report

	2015	2014
	DKK	DKK
1 Tax on profit/loss for the year		
Current tax for the year	-49,160	0
Deferred tax for the year	67,849	-20,990
Adjustment of tax concerning previous years	-33,394	0
	-14,705	-20,990

2 Property, plant and equipment

	Property, plant and equipment in progress
	DKK
Cost at 1 January	120,329,022
Additions for the year	3,314,138
Cost at 31 December	123,643,160
Carrying amount at 31 December	123,643,160

Interest costs and other borrowing costs totaling DKK 4,813,509 are included the cost of acquisition, of which interest on intercompany balances amounts to DKK 4,109,509.

3 Equity

	Share capital	Share premium account	Retained earnings	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January	8,000,000	67,500,000	43,196	75,543,196
Net profit/loss for the year	0	0	-18,707	-18,707
Equity at 31 December	8,000,000	67,500,000	24,489	75,524,489

The share capital consists of 8,000 shares of a nominal value of DKK 1,000. No shares carry any special rights.

Notes to the Annual Report

3 Equity (continued)

The share capital has developed as follows:

	2015	2014	2013
	DKK	DKK	DKK
Share capital at 1 January	8,000,000	8,000,000	0
Capital increase	0	0	8,000,000
Capital decrease	0	0	0
Share capital at 31 December	8,000,000	8,000,000	8,000,000

4 Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Contingent liabilities

The Danish group companies are jointly and severally liable for tax on the jointly taxed income of the Group etc. The total tax charge for 2015 amounts to DKK 0. Neohorm A/S is the management company of the joint taxation. Moreover, the Danish group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of dividend tax, royalty tax and tax on unearned income. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the Company's liability.

5 Related parties

Consolidated Financial Statements

The Group Annual Report of 2015 may be obtained at the following addresses:

NEY Investments BV, Siriusdreef 22, NL-2132 WT Hoofddorp, The Netherlands
Haydn Holding AB, Husargatan 3, 211 28 Malmö, Sweden
